
UCHWAŁA Nr VII/39/11 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na przedłużenie na kolejne 3 lata umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami następujących nieruchomości gruntowych: 
 

1) działka o numerze ewidencyjnym 125/5 o powierzchni 0,40 ha położonej w obrębie geodezyjnym Kiepojcie; 
 
2) działka o numerze ewidencyjnym 92/6 o powierzchni 0,2542 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dubeninki; 
 
3) części działki o numerze ewidencyjnym 141/10 o powierzchni 0,25 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dubeninki 
 
4) działka o numerze ewidencyjnym 188 o powierzchni 0,82 ha położonej w obrębie geodezyjnym Budwiecie; 
 
5) część działki o numerze ewidencyjnym 75/28 o powierzchni 0,08 ha położonej w obrębie geodezyjnym Budwiecie; 
 
6) część działki o numerze ewidencyjnym 112/1 o powierzchni 0,30 ha położonej w obrębie geodezyjnym Kiekskiejmy; 
 
7) część działki o numerze ewidencyjnym  157 o powierzchni 0,50 ha położonej w obrębie geodezyjnym Maciejowięta. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 


